
Nr. 

Rendor

Data e regjistrimit 

të kërkesës
Objekti i kërkesës

Data e kthimit 

të përgjigjes
Përgjigje

Statusi i 

kërkesës
Tarifa

1 04.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
06.10.2021

Kthim përgjigje datë 

06.10.2021 nr. 6270/1 

prot

E plotë Nuk ka

2 04.10.2021

Kërkesë për vërtetim që 

operatori ekonomik të 

pajiset me vertetim që 

nuk ka detyrime ndaj 

ISHTI-t për periudhën 

01.01.2021 e deri më sot.

12.10.2021

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

asnjë masë 

administrative për 

periudhën kohore 

01/01/2021 e deri më 

07/09/2021.

E plotë Nuk ka

3 04.10.2021

Kërkesë për vërtetim që 

konfirmon se operatori 

ekonomik ka tregtuar 

karburante sipas 

standarteve të 

legjislacionit shqiptar dhe 

nuk ka pasur penalitete 

për shkelje te cilësisë për 

vitet 2018, 2019, 2020.

12.10.2021

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati Shteteror 

Teknik dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje të 

cilesisë së 

karburanteve për vitin 

2018-2019-2020.

E plotë Nuk ka

4 04.10.2021

Kërkesë për vërtetim që 

konfirmon se operatori 

ekonomik nuk ka patur 

shkelje ose penalitete për 

shkelje të cilësisë gjatë 

vitit 2021 deri në 

momentin e lëshimit të 

këtij vërtetimi.

12.10.2021

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati Shteteror 

Teknik dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje të 

cilesisë së 

karburanteve për vitin 

01/01/2021 deri në 

29/09/2021.

E plotë Nuk ka

5 04.10.2021

Kërkesë për vërtetim që 

konfirmon se operatori 

ekonomik nuk ka masa 

administrative deri në 

momentin e lëshimit të 

vërtetimit nga ana e 

ISHTI-it.

12.10.2021

Operatori ekonomik 

rezulton se nuk ka 

marre mase 

administrative nga 

Inspektorati Shteteror 

Teknik dhe Industrial 

(ISHTI) per shkelje të 

cilesisë së 

karburanteve për 

periudhën kohore 

01/01/2020 deri më 

30/09/2021.

E plotë Nuk ka

6 05.10.2021 Kërkesë për informacion 05.10.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 05.10.2021 

nr. 6280/1 prot

E plotë Nuk ka

7 12.10.2021
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
13.10.2021

Kthim përgjigje datë 

13.10.2021 nr. 

6464/1prot

E plotë Nuk ka

8 13.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
15.10.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 15.10.2021 

nr. 6500/1 prot

E plotë Nuk ka

9 15.10.2021 Kërkesë për informacion 19.10.2021

Kthim përgjigje datë 

19.10.2021 nr. 

6573/3prot

E plotë Nuk ka

10 15.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
22.10.2021

Kthim përgjigje datë 

22.10.2021 nr. 6581/1 

prot

E plotë Nuk ka



11 18.10.2021 Kërkesë për informacion 26.10.2021

Kthim përgjigje datë 

26.10.2021 nr. 6647/2 

prot

E plotë Nuk ka

12 21.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
26.10.2021

Kthim përgjigje datë 

26.10.2021 nr. 6711/1 

prot

E plotë Nuk ka

13 22.10.2021 Kërkesë për informacion 25.10.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 25.10.2021 

nr. 6743/1 prot

E plotë Nuk ka

14 22.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
26.10.2021

Kthim përgjigje datë 

26.10.2021 nr. 6767/1 

prot

E plotë Nuk ka

15 29.10.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
08.11.2021

Kthim përgjigje datë 

08.11.2021 nr. 6972/1 

prot

E plotë Nuk ka

16 02.11.2021 Kërkesë për informacion 04.11.2021

Kthim përgjigje datë 

04.11.2021 nr. 7073/1 

prot

E plotë Nuk ka

17 04.11.2021 Kërkesë për punësim 09.11.2021

Kthim përgjigje datë 

09.11.2021 nr. 7172/1 

prot

E plotë Nuk ka

18 05.11.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
10.11.2021

Kthim përgjigje datë 

10.11.2021 nr. 7197/2 

prot

E plotë Nuk ka

19 15.11.2021
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
16.11.2021

Kthim përgjigje datë 

16.11.2021 nr. 7430/1 

prot

E plotë Nuk ka

20 18.11.2021
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
22.11.2021

Kthim përgjigje datë 

22.11.2021 nr. 7540/1 

dhe 7540/2 prot

E plotë Nuk ka

21 22.11.2021 Kërkesë për informacion 22.11.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 22.11.2021 

nr. 7625/1 prot

E plotë Nuk ka

22 22.11.2021 Kërkesë për punësim 23.11.2021

Kthim përgjigje datë 

23.11.2021 nr. 7613/1 

prot

E plotë Nuk ka

23 22.11.2021 Kërkesë për punësim 23.11.2021

Kthim përgjigje datë 

23.11.2021 nr. 7614/1 

prot

E plotë Nuk ka

24 22.11.2021 Kërkesë për informacion 24.11.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 24.11.2021 

nr. 7671/1 prot

E plotë Nuk ka

25 01.12.2021 Kërkesë për informacion 01.12.2021

Kthim përgjigje datë 

01.12.2021 nr. 7788/2 

prot

E plotë Nuk ka

26 01.12.2021 Kërkesë për informacion 03.12.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 03.12.2021 

nr. 7841/1 prot

E plotë Nuk ka

27 02.12.2021 Kërkesë për informacion 07.12.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 07.12.2021 

nr. 7867/2 prot

E plotë Nuk ka

28 03.12.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
07.12.2021

Kthim përgjigje datë 

07.12.2021 nr. 7914/1 

prot

E plotë Nuk ka

29 06.12.2021 Kërkesë për informacion 09.12.2021

Kthim përgjigje me e-

mail datë 09.12.2021 

nr. 7945/2 prot

E plotë Nuk ka

30 06.12.2021
Kërkesë për vërtetim 

penaliteti
13.12.2021

Kthim përgjigje datë 

13.12.2021 nr.7950/1 

prot

E plotë Nuk ka



31 10.12.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të ri - inspektimit
15.12.2021

Kthim përgjigje datë 

15.12.2021 nr.8085/1 

prot

E plotë Nuk ka

32 17.12.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
30.12.2021

Kthim përgjigje datë 

30.12.2021 nr.8293/1 

prot

E plotë Nuk ka

33 24.12.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
30.12.2021

Kthim përgjigje datë 

30.12.2021 nr.8451/1 

prot

E plotë Nuk ka

34 24.12.2021
Kërkesë për shtyrjen e 

afatit të inspektimit
28.12.2021

Kthim përgjigje datë 

28.12.2021 nr.8459/1 

prot

E plotë Nuk ka


